Non ſum ille.) sub. Quem dicitis. Yo no soy.

Martialis, Ille ego ſum, leporem qui tibi dente ferit.

A la puerta te espera.

Te ad ianuam expeditat.

Ad fore te operitur.

Pro foribus te expeditat. Pro foribus, id est, Ante fores.

Mañana aura congregacion, o allegamiento publico.

Cras habebitum concio.

Crasino die erit concio.

Varietas. Erit. Futura est.

Es menester que mañana nos hallemos todos en la sala a seys horas.

Cras hora sexta nobis omnibus in triclinium conuenientiam est.

Yo te quiero hablar de cosas de veras.

Volo rem seriam tecum agere.) id est, De re seria tecum traducere.

Velim de re seria te conuenire.

Escucha, no es cosa de burla.

Ausculta, seriales est. Id est, Non est res iudicra.

Tu arrastras tu ropa.

Per terram trabis togam.

Toga tua uerrit humanum,

Radix humanum lacinia toge.)

Lacinia, El borde y cabo de la ropa.

Traber ropa larga con cola arrastrando. Trabere togam. Varro apud Nonium in uerbo Promittere. Qui conserant in Graecia promissa coma, rasa barba, pallia trahentes.

Alça tu ropa.

Attolle togam.

Pedro

Pedro a gastado tu hermano y puesto en malas costumbres.

Petrus fratris tuimores corruptit.

Fratrem tuum depravauit.

Pellexit eum ad malam frugem.

Abduxit illum ad nequitiam.) id est, Ad malam frugem.

Truxolo à uellaquerias, y a perdicion.

Qualquiera cosa que yo hago, aquel la deshaze, y destruye.

Qui cudit ego facio, ille destruit.

Hendamos el leño con las cuñas. *Findamus lignum. Scindamus lignum cuneis.* Virg. *cuneis & fissile robur scinditur.* Idem. *Nam primi cuneis scindebant fissile lignum.*

Hoc lignum fissile est. Este leño es facil de hender.

Hoc lignum est nodosum. Este leño esta lleno de nudos, y es malo de hender.

Hoc lignum prauum est. Este leño es tuerto. *Nam rectum & prauum contraria sunt ut via recta.* Un camino derecho.

Via prava. Camino que no va derecho.

Via transuersa. Un camino que va a trauesado.

Camino a costado a un lado del derecho camino.

Via obliqua.

Procedamos a las otras cosas.

Ad reliqua progrediamur.

Pergamus ad reliqua.) Reliqua, absolute dictum.

No miras por ti, ni por tu salud.

Non parcis tibi.

Nullam habes ualitudinis rationem.

Nulla est tibi cura ualeitudinis.

Non te conservas.

Non curas tuam ualeitudinem.

Non te respicias. No tienes piedad de ti. No se te da nada por ti. Tu te matas trabajando. Quieres te matar a ti mismo?

Non te respicias.) Hoc est, Non te miseret tu? Terentius.

Consulendum tibi est ualeudini. Deues mirar por tu salud, y sanidad. Deues tener cuidado y guarda.